10.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=2846B7832EB6D12D36BC4075BEED814E&SORTTYPE=2&BASENODE=23996&ts… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля 2021 г. N 165

О ЛИКВИДАЦИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ - ОХРАНЯЕМАЯ ЗЕЛЕНАЯ ЗОНА ВОКРУГ ГОРОДА УВАРОВО

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Законом Тамбовской
области "Об особо охраняемых природных территориях Тамбовской области" от 06.07.2010 N
672-З, Уставом Уваровского района, представлением Уваровской межрайонной прокуратуры об
устранении нарушений законодательства об особо охраняемых природных территориях от
19.03.2021 N 02-01-28-2021 администрация района постановляет:

1. Ликвидировать особо охраняемую природную территорию местного значения -
охраняемая зеленая зона вокруг города Уварово.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:

- постановление администрации района N 594 от 14.12.2011 "Об образовании особо
охраняемой природной территории местного значения";

- постановление администрации района N 402 от 07.08.2014 "О внесении изменений в
постановление администрации района от 14.12.2011 N 594 "Об образовании особо охраняемой
природной территории местного значения";

- постановление администрации района N 669 от 15.12.2017 "Об утверждении Положения
об охране и порядке использования особо охраняемой природной территории местного
значения - охраняемая зеленая зона вокруг города Уварово";

- постановление администрации района N 689 от 22.12.2017 "О внесении изменений в
постановление администрации района от 14.12.2011 N 594 "Об образовании особо охраняемой
природной территории местного значения" (с изменениями от 07.08.2014)".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации района (Кулешова).

Глава района
А.Н.Бочаров

https://login.consultant.ru/link/?rnd=12A3BF5EFEF0216AFC7EEC0FBD49CFD8&req=doc&base=LAW&n=389137&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=149631&REFBASE=RLAW444&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=10.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=12A3BF5EFEF0216AFC7EEC0FBD49CFD8&req=doc&base=RLAW444&n=133823&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=149631&REFBASE=RLAW444&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=10.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=12A3BF5EFEF0216AFC7EEC0FBD49CFD8&req=doc&base=RLAW444&n=149886&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=149631&REFBASE=RLAW444&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D10&date=10.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=12A3BF5EFEF0216AFC7EEC0FBD49CFD8&req=doc&base=RLAW444&n=104270&REFFIELD=134&REFDST=100009&REFDOC=149631&REFBASE=RLAW444&stat=refcode%3D19025%3Bindex%3D15&date=10.08.2021